
Store Scene 
 
Adgang: 
Vi har som udgangspunkt to adgangsveje til scenen. 
Der er adgang for køretøjer via baggården, til højre for hovedindgangen. Her kan der læsses til 
sidescenen via trappe med 10 trin og dermed komme direkte ind på scenen. 
Der kan også læsses via fordøren til venstre for hovedindgangen, her er afstanden dog længere, 
men det er muligt at benytte ramper hele vejen. 
 
 
Scene:  
Mål: BxDxH : 11,5 X 13 X 6,5M 
Vær opmærksom på at der kun er 6,7 X 13 X 4,35M i prosceniet. 
 
 
Træk og truss: 
Vi har 33 vægtede træk inde over scenen. De kan belastes med ca. 75 kg stykket. 
De er fordelt fra brandtæppet og til bagvæg. 
Derudover har vi 30x30 truss ude i salen og over forscenen. 
1 Front lys truss (XXm fra forscene) 
1 forscene toplys truss (På løbekat over forscene) 
1 Main PA truss (Over forscene kant) 
1 PA Delay truss (XXm fra forscene) 
 
 
Strøm / DMX / L/R: 
Strømudtag på bagscenen / første galleri 
2x 3x16 amp. / 1x 3x32 amp / 2x 3x63 amp / Div 230. 
Der kan tilgås DMX og L/R på scenen og i FOH efter aftale. 
Salslys kan styres via lysbord eller på scenen. 
 
 
Grundteknik pakke: 
Lys: Fuld dækkende Front (5x Robe Painte LED / Top: 10x Robe Robin LEDBeam 350). 
Main PA.  (L/R 2x upj Mayer / Frontfils 5x MM4 / 1 delay 2x D&B 602? / 2 delay 3x MM4 / 
 Subs 4xD&B??) 
Kan hænges på forhånd efter aftale. 
 
 
FOH/ Afviklingen: 
Vi har 3 muligheder. 
 
FOH: Pladserne er placeret i salens bagerste del og har et godt udsyn og kan høre godt, til 
gengæld er der ikke meget plads. 
 
Lys afvikling: Pladserne er placeret i et lokale bagerst i salen over publikum og ser ind på scenen 
igennem et vindue. Man har god plads og sidder uforstyrret, man ser ok, men kan ikke høre så 
godt, til gengæld skal alt gear op af en smal vindeltrappe. 
 



På bagperronen: Vi har mulighed for at stille midlertidige borde op på række 19, men dette er på 
bekostning af ca. 30 publikumspladser. Da der ikke kan sidde nogen bag ved denne opstilling. 
Denne mulighed er kun mulig ved forudgået aftale med teaterets producent og tekniske chef. 
 
 
Kommunikation: 
Til Kommunikation mellem FOH / bagscene / forhus har vi et Green-go system. 
 
 
Garderobe:  
To med plads til fire/fem personer i hver. 
Et flex-rum med plads til tre-seks personer. 
Samt en lille lounge med bord, stol og seng med plads til en tekniker eller to. 
 
 


